SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

 PORTARIA N.º 48/GDG, DE 16 DE ABRIL DE 2018

Designa servidores para comporem a Comissão

 no processo de aquisição de insumos.

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS DE SOBRAL DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO

CEARÁ, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pelo disposto no inciso

VII,  Art. 2º da Portaria nº 252/GR de 20 de Março de 2017,

R  E  S  O  L  V  E,

Art. 1º - Designar os servidores abaixo para comporem a Comissão no processo de

aquisição de insumos do Eixo de Controle e Processos Industriais do IFCE – Campus de Sobral.

SERVIDOR SIAPE/Matrícula

Francisco Pinto Filho 1119324

Rigoberto Luis Silva Sousa 1319284

Leonardo Pereira de Lucena Silva 2408821

Socorro Maria França de Queiroz 1676878

           PUBLIQUE-SE  ANOTE-SE  CUMPRA-SE

GABINETE DO DIRETOR GERAL DO CAMPUS SOBRAL DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ, em 16 de abril de 2018.

ELIANO VIEIRA PESSOA

Diretor Geral